
           RADA DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI  

U C H W A Ł A nr 76/2020-2024  

Rady Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości  

Politechniki Poznańskiej 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

mgr inż. Wiktorii Czerneckiej 

 

Na podstawie art. 14, ust. 1 punkt 1 i art. 14, ust. 2 punkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 
tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.), w związku z brzmieniem 
art. 179, ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r.  Przepisy wprowadzające Ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz Uchwałą Nr 191/2016-2020 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia  
25 września 2019 r. w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadawania stopnia doktora, uchwala się co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości przyznaje  

wyróżnienie rozprawie doktorskiej mgr inż. Wiktorii Czerneckiej 

pod tytułem: 

„Metoda wdrażania proergonomicznych projektów w przedsiębiorstwach produkcyjnych  

w kontekście kultury bezpieczeństwa”                        

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 
 
 
 

 …………………………………………….. 
  dr hab. Hanna Włodarkiewicz-Klimek, prof. PP 

 


